## TARIFS: Période du 1er septembre 2025 au 31 Août 2026

Adhésion annuelle à l'association:

**3€** par adulte

1,00 € par mineur (un responsable légal doit être adhérent)



ACTIVITES A L'ANNEE		tarif de base	tarif réduitA *	tarif réduitB *
	année	payable au trimestre		
		Paya	Die da tii	
Yoga	engagement à l'année, paiement 3 fois	65 €	35 €	15 €

Activites avec dro		
guitare	30€ en 3 fois	
couture	30€ en 3 fois	Ces activités sont encadrées
parlons français	1 €	par des bénévoles, chaque
accompagnement scolaire	1 €	participant apporte son
dessin	1 €	matériel .
conte (hors stage)	1 €	
accès libre informatique	10 €	

Activités à la séance				
Formation Informatique	5€			
Séance accès aux droits	gratuit			
Séance écrivain public	gratuit			
Marche	1€ +frais de covoiturage			
Sorties	Selon destinations de 8 à 15€			
impression texte	0,10 €			
impression image couleur	0,50 €			